
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MODENA 10 

Sede Legale: Strada Albareto, 93 41122 Modena Tel. 059/252022 

Sede Amministrativa: Largo Alberto Mario Pucci 45/a 41122 Modena 

Tel. 059/313165 Fax 059/317035 

e-mail: moic84800n@istruzione.it    pec:moic84800n@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 94185960369 

 

- Alla D.S. Giacomini Viviana 

- Alla Doc. Baraldi Maria Luisa 

- Al Doc. Sitta Enrico 

 

Decreto di nomina della commissione giudicatrice relativo all’avviso di individuazione di un esperto esterno 

all’istituzione scolastica per l’attuazione del progetto MGT 10 A.S. 2022-2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il D.P.R. 275 del 08/03/1999; 

VISTO il D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTA la delibera n. 87 del 16 dicembre 2021 del Consiglio di Istituto relativa all’approvazione dell’aggiornamento del 

PTOF; 

VISTO il programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 

24 novembre 2022 con delibera n. 74; 

VISTO il progetto teatrale “MGT 10” rivolto agli alunni delle classi terze della scuola secondaria di I grado con l’obiettivo 

di promuovere azioni di inclusione sociale e scolastica nei confronti di tutti gli alunni della scuola; 

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica non ha reperito all’interno risorse umane in possesso delle specifiche 

professionalità richieste dal progetto; 

TENUTO CONTO che si rende necessario procedere all’individuazione di un esperto esterno cui conferire gli eventuali 

incarichi per lo svolgimento del progetto in oggetto; 

VISTO il bando per il reclutamento di un esperto esterno all’Istituzione scolastica per la realizzazione del progetto 

“MGT 10” Prot. n. 9194 del 21/10/2022; 

DECRETA 

 

1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della procedura in 

premessa è così costituita: 

 

• D.S. Viviana Giacomini 

• Doc. Baraldi Maria Luisa 

• Doc. Sitta Enrico 

 

2. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione indicati nel bando; 

3. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

degli esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi.   

4. I membri della Commissione sono convocati per il giorno 09.11.2022 alle ore 13.30 nell’ufficio del Dirigente 

Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Viviana Giacomini 

 

MOIC84800N - A3B3CA8 - DECRETI - 0000029 - 04/11/2022 - UNICO - U
MOIC84800N - A3B3CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009542 - 04/11/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da VIVIANA GIACOMINI


		2022-11-09T11:33:18+0100
	VIVIANA GIACOMINI




